
 

 

Znak sprawy: 18/TP/2021     Warszawa, 22.04.2021 r. 
 

Wykonawcy uczestniczący 
w postępowaniu nr 18/TP/2021 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 18/TP/2021 prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: „Realizacja budżetu obywatelskiego nr 29 pn. Zielony 
Widok i podlewanie drzew w całym ścisłym centrum Warszawy (BO/21/09/0176)”. 

Informacja o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia 

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 222 ust. 4 w zw. z art. 266 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 
ze zm.), informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
pn.: „Realizacja budżetu obywatelskiego nr 29 pn. Zielony Widok i podlewanie drzew w 
całym ścisłym centrum Warszawy (BO/21/09/0176)”, Zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia kwotę ): 265 000,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt 
pięć tysięcy złotych 00/100) brutto. 


		2021-04-22T11:59:53+0200
	Magdalena Maria Mycko de1f7c6cbef58d7cc3aaf05db9eacef4c274d4b7




